
1 

 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2015.gada 16.aprīlī                                                Nr.8 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Ţurzdina 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne 

 praktikants Oskars Vasiļjevs 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Igors Kolosovs, Anita Ţogota – pamatdarbā 

 Elvīra Pizāne, Vilis Deksnis – komandējumā 

Baltkrievijā   

 

          

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.aprīļa saistošo noteikumu Nr.51 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.49 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 

budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2015.gadam”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles Valentīnas Platonovas 

ievēlēšanu 

3. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 78705030091 1.maija iela 48, 

Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads izsoles rezultātu apstiprināšanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

4. Par nekustamā īpašuma 1.Maija iela 47, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads 

ar kadastra Nr.7870 003 0982 nosacītās cenas noteikšanu 

5. Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā, ar 

kadastra Nr.7896 900 0161 nosacītās cenas noteikšanu 

6. Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu Ozolaines 

pagastā 

7. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

8. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Mežinieks” Lūznavas pagastā 

9. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Dabas draugi 1” Ozolaines pagastā 

10. Par V. P. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

11. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no J. B.  

12. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. K. 

13. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M. Z. Stružānu pagastā 

14. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas S. T. Maltas pagastā 

15. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V. B. Lendžu pagastā 

16. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J. B. Stružānu pagastā 

17. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. G. Stružānu pagastā 

18. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M. G. Stružānu pagastā 

19. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T. T. Stružānu pagastā  

20. Par aizņēmuma ņemšanu projektam „Riteņtraktora un inventāra iegāde 

Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta komunālās saimniecības 

vajadzībām” 

21. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar Biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Ozolaines pagastā 

22. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Lendžu pagastā 

23. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Lūznavas pagastā 

24. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Gaigalavas pagastā 

25. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Čornajas pagastā 

26. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Griškānu pagastā 

27. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Mākoņkalna pagastā 

28. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Stružānu pagastā 

29. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Dricānu pagastā 

30. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Pušas pagastā 

31. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Rikavas pagastā 

32. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Nagļu pagastā 



3 

 

33. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Ilzeskalna pagastā 

34. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Feimaņu pagastā 

35. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Sakstagala pagastā 

36. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Kantinieku pagastā 

37. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Bērzgales pagastā 

38. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Audriņu pagastā 

39. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustāmā īpašuma ar kadastra Nr. 7882 007 

0804 1/3 domājamās daļas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu ar izsoles uzvarētāju  

40. Par kustamas mantas kopuma - ūdenstorņa metāla konstrukcijas un apkures 

katlu – AST -0,3 un AST -0,5 konstrukciju fragmentu pārdošanas par brīvu cenu 

rezultātu apstiprināšanu 

41. Par aizņēmuma ņemšanu EZF projekta „Viraudas ezera teritorijas 

labiekārtošana, izbūvējot laivu piestātni ar piebraukšanas laukumu Lendžu 

ciemā” realizācijai 

42. Par rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai 

Latvijā 2007.-2013.gadam pasākuma „Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” 

atbalstītā projekta „Viraudas ezera laivu piestātnes ar piebraukšanas laukumu 

izbūve Lendžu ciemā” nodošanu realizācijai Lendžu pagasta pārvaldei 

43. Par aizdevuma procenta likmes maiņu 2007.gada 1.jūnija saņemtajam Valsts 

kases kredītam projekts “Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Lendžu 

ciemā” 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.aprīļa saistošo noteikumu Nr.51 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.49 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2015.gadam”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu un 46.pantu, kā arī ņemot 

vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.aprīļa saistošos noteikumus Nr.51 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.49 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudţeta un speciālā budţeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2015.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 



4 

 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles Valentīnas Platonovas ievēlēšanu 
(Ziņo: A.Buharins) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 3.panta otro daļu, 10.pantu, Darba likuma 154.pantu, 156.pantu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” 

(protokols Nr.7, 58.§) un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

ar 2015.gada 15.aprīli par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas (Struţānu pagastā) 

locekli ievēlēt Valentīnu Platonovu uz Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles 

Birutas Obermanes ikgadējā atvaļinājuma, grūtniecības un dzemdību atvaļinājuma un bērna 

kopšanas atvaļinājuma laiku. 

 

3. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 78705030091 1.maija iela 48, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 78705030091 1.maija iela 48, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads, izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 05.februāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 78705030091 atsavināšanu Maltas pagastā (protokols Nr.3,1§, 

3.punkts), izsoles komisijas 2015.gada 16.marta protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

78705030091 1.maija iela 48, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, izsoles 

rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju G.S., personas kods, kurš iegādājās 

minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 7313,74 (septiņi 

tūkstoši trīs simti trīspadsmit euro, 74 centi); 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam 

Skudram pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles 

uzvarētāju G.S., personas kods, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma 1.Maija iela 47, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads ar 

kadastra Nr.7870 003 0982 nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



5 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

„Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par 

zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 

2015.gada 19.marta lēmumu „Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V. R. Maltas 

pagastā” (protokols Nr.6, 4.§) un V. R. 2015.gada 7.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā Maltas 

pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma 1.Maija iela 47, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads ar kadastra Nr.7870 003 0982 novērtēšanas komisijas 2015.gada 25.marta sēdes 

protokolu Nr.2, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 1.Maija 

iela 47, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, kas atrodas 1.Maija iela 47, 

Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7870 003 0982, platība 

0,0465 ha, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0982, 

nosacīto cenu EUR 949,30 (deviņi simti četrdesmit deviņi euro 30 centi). 

2. Pārdot V.R., personas kods, dzīvo Rīga, nekustamo īpašumu 1.Maija iela 47, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7870 003 0982, platība 0,0465 ha, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0982, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un, proti, EUR 949,30 (deviņi simti 

četrdesmit deviņi euro 30 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % euro. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2015.gada 

16.augustam.  

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt nekustamā 

īpašuma pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar V. R. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 734,30 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048449, norēķinu kontā AS „Swedbank” Nr.LV03HABA0551031900644. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes Rēzeknes novada domes 2015.gada 

19.marta lēmuma „Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V. R. Maltas 

pagastā” (protokols Nr.6, 4.§) 2.punktu, V. R. 2015.gada 31.martā Maltas pagasta 

pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu 215,00 euro apmērā, kas tika ņemta vērā, 

aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Maltas pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos 

budţeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Maltas pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Maltas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 



6 

 

5. § 

Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā, ar kadastra 

Nr.7896 900 0161 nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 

pirmo daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmumu „Par dzīvokļa 

īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai K.G.” un 

K.G. 2015.gada 31.marta iesniegumu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes dzīvokļa 

īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondori, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā novērtēšanas 

komisijas 2015.gada 7.aprīļa sēdes protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā kadastra Nr.7896 900 0161 

nosacīto cenu EUR 7 123,31 (septiņi tūkstoši viens simts divdesmit trīs euro 31 

cents).  

2. Pārdot K. G., personas kods, deklarētā dzīvesvieta Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, dzīvokļa īpašumu Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā 75,2 m
2
 platībā ar kadastra Nr.7896 900 0161, par brīvu cenu, kas 

ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, EUR 7 123,31 (septiņi tūkstoši viens simts 

divdesmit trīs euro 31 cents).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % euro.  

4. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2015.gada 

16.augustam.  

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt nekustamā 

īpašuma pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar K. G.. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 6 908,31 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes , 

reģ.Nr.90000014495 bankas kontā Nordea Bank AB Latvijas filiāles kontā, konta 

Nr.LV82NDEA0000083037090. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmumu „Par 

dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā nodošanu 

atsavināšanai K. G.” 2.punktu, K. G. 2015.gada 11.martā Vērēmu pagasta pārvaldei 

iemaksāja avansa maksājumu EUR 215,00 apmērā, kas tika ņemta vērā aprēķinot 

nosacīto cenu. 

9. Vērēmu pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 10 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos 

budţeta grozījumus. 



7 

 

10. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Vērēmu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Vērēmu  pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

6. § 

Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu  

Ozolaines pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada 

pārskata likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Ozolaines pagasta pārvaldes 2015.gada 

31.marta iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Ozolaines pagasta iedzīvotājas N. T. personas kods, nāvi, kurai bija piešķirta 

dzīvojamā platība sociālajā mājā Ozolaines pagastā, norakstīt iepriekš minētās iedzīvotājas 

bezcerīgos parādus par komunālajiem pakalpojumiem EUR 261,95 apmērā, izslēdzot tos no 

Ozolaines pagasta pārvaldes bilances. 

 

7. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendţu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt L. M. pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 30 m no kopējā Sedzeres ezera zivju tīklu 

limita. 

 

 

8. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Mežinieks” Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



8 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā mednieku biedrības „Meţinieks” 2015.gada 16.februāra iesniegumu, Lūznavas pagasta 

pārvaldes 2015.gada 31.marta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Meţinieks” līgumu par medību platību izmantošanu 

uz laika periodu no 2015.gada 16.aprīļa un ir spēkā līdz 2020.gada 15.aprīlim uz 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajās zemēs ar kadastra apzīmējumiem: 7868 

001 0066 – 2,80 ha, 7868 001 0094 – 1,76 ha, 7868 001 0095 – 4,80 ha, 7868 001 

0365 – 1,75 ha, 7868 001 0407 – 1,81 ha, 7868 001 0437 – 3,40 ha, 7868 001 0438 

– 2,40 ha, 7868 001 0445 – 1,10 ha, 7868 001 0497 – 11,50 ha, 7868 001 0440 – 

3,20 ha, 7868 003 0160 – 2,20 ha, 7868 001 0598 – 5,56 ha, 7868 002 0048 – 8,30 

ha, 7868 002 0054 – 9,40 ha, 7868 002 0073 – 1,10 ha, 7868 002 0094 – 14,58 ha, 

7868 002 0098 – 1,26 ha, 7868 002 0155 – 5,50 ha, 7868 002 0249 – 7,00 ha, 7868 

002 0289 – 3,90 ha, 7868 002 0325 – 1,90 ha, 7868 002 0382 – 1,80 ha, 7868 002 

0402- 1,50 ha, 7868 002 0405- 4,20 ha, 7868 002 0410- 2,40 ha, 7868 002 0361- 

3,16 ha, 7868 002 0476- 9,40 ha, 7868 002 0518- 2,50 ha, 7868 002 0532- 1,10 ha, 

7868 001 0151- 7,80 ha, 7868 001 0414- 3,00 ha, 7868 003 0022- 28,10 ha, 7868 

003 0151- 16,00 ha, 7868 003 0152- 12,10 ha, 7868 003 0032- 3,90 ha, 7868 004 

0036- 3,90 ha, 7868 004 0083- 1,00 ha, 7868 004 0113- 3,00 ha, 7868 004 0140- 

2,50 ha, 7868 002 0223- 2,60 ha, 7868 003 0021- 1,61 ha, 7868 003 0184- 6,51 ha, 

7868 004 0192- 1,60 ha, 7868 004 0193- 14,60 ha, 7868 005 0060 – 4,90 ha, 7868 

005 0067- 2,51 ha, 7868 005 0068- 6,40 ha, 7868 005 0111- 5,20 ha, 7868 006 

0032- 3,47 ha, 7868 006 0044- 0,50 ha, 7868 006 0113- 4,90 ha, 7868 006 0117- 

3,10 ha, 7868 006 0140- 2,70 ha, 7868 006 0163- 1,06 ha, 7868 006 0165- 0,60 ha, 

7868 006 0279- 1,60 ha, 7868 006 0186- 1,20 ha, 7868 006 0075- 1,00 ha, 7868 

006 0191- 2,00 ha, 7868 006 0196- 4,50 ha, 7868 006 0232- 9,00 ha, 7868 006 

0270- 0,55 ha, 7868 001 0584- 5,70 ha, 7868 001 0274- 2,00 ha, 7868 001 0283- 

1,50 ha, 7868 001 0284- 0,95 ha, 7868 001 0290- 0,50 ha, 7868 001 0681- 1,00 ha, 

7868 001 0049- 1,80 ha, 7868 001 0408- 1,50 ha, 7868 001 0377- 3,00 ha, 7868 

001 0725- 1,70 ha, 7868 001 0581- 0,34 ha, 7868 001 0133- 0,40 ha, 7868 001 

0572- 0,55 ha, 7868 001 0340- 0,58 ha, 7868 001 0388- 0,55 ha, 7868 001 0690-

1,60 ha, 7868 001 0651- 4,30 ha, 7868 001 0652- 3,00 ha, 7868 001 0590- 5,00 ha, 

7868 001 0358- 2,00 ha, 7868 001 0686- 0,82 ha, 7868 001 0100- 1,70 ha, 7868 

001 0602- 5,00 ha, 7868 001 0646- 3,40 ha, 7868 002 0272- 3,80 ha, 7868 002 

0345- 1,20 ha, 7868 002 0420- 0,80 ha, 7868 002 0256- 0,80 ha, 7868 002 0267- 

2,98 ha, 7868 002 0308- 1,50 ha, 7868 002 0271- 2,60 ha, 7868 002 0326- 6,50 ha, 

7868 002 0124- 2,07 ha, 7868 001 0255- 0,44 ha, 7868 001 0593- 0,49 ha, 7868 

001 0254- 0,67 ha, 7868 001 0272- 1,80 ha, 7868 001 0713- 1,60 ha, 7868 001 

0394- 2,20 ha, 7868 001 0267- 0,70 ha, 7868 002 0303- 2,0 ha, 7868 002 0422- 

1,50 ha, 7868 002 0322- 0,60 ha, 7868 002 0295 – 1,00 ha, 7868 002 0489- 1,00 

ha, 7868 002 0346- 2,30 ha, 7868 002 0290- 17,90 ha, 7868 002 0408- 2,30 ha, 

7868 002 0404- 1,35 ha, 7868 002 0396- 3,00 ha, 7868 002 0439- 2,10 ha, 7868 

002 0199- 3,90 ha, 7868 002 0421 – 2,00 ha, 7868 002 0182- 4,20 ha, 7868 002 

0506- 1,20 ha, 7868 003 0148- 2,10 ha, 7868 003 0048- 2,55 ha, 7868 003 0064- 

2,40 ha, 7868 004 0206- 0,50 ha, 7868 004 0214- 3,00 ha, 7868 004 0145- 2,80 ha, 

7868 004 0094- 0,44 ha, 7868 004 0119- 0,80 ha, 7868 004 0091- 3,00 ha, 7868 



9 

 

004 0202- 2,60 ha, 7868 004 0133- 0,80 ha, 7868 004 0118- 0,80 ha, 7868 004 

0089- 1,60 ha, 7868 004 0213- 0,65 ha, 7868 004 0191- 0,70 ha, 7868 004 0269- 

2,01 ha, 7868 004 0037- 1,10 ha, 7868 004 0026- 1,20 ha, 7868 004 0189- 2,60 ha, 

7868 004 0170- 1,57 ha, 7868 004 0042- 1,80 ha, 7868 004 0134- 1,10 ha, 7868 

004 0043- 0,70 ha, 7868 004 0273- 0,40 ha, 7868 004 0019- 2,60 ha, 7868 004 

0060 – 2,90 ha, 7868 004 0172- 0,80 ha, 7868 004 0271- 0,50 ha, 7868 004 0264- 

0,43 ha, 7868 004 0084- 0,60 ha, 7868 004 0041- 0,40 ha, 7868 004 0045- 1,50 ha, 

7868 004 0169- 0,60 ha, 7868 004 0207- 1,50 ha, 7868 004 0052- 7,50 ha, 7868 

005 0047- 1,35 ha, 7868 005 0220- 2,72 ha, 7868 005 0180- 5,00 ha, 7868 006 

0142- 0,90 ha, 7868 006 0143- 0,84 ha, 7868 006 0144- 1,40 ha, 7868 006 0139- 

3,30 ha, 7868 006 0097- 1,49 ha, 7868 006 0099- 2,50 ha, 7868 006 0100- 1,40 ha, 

7868 006 0108- 1,00 ha, 7868 006 0110- 2,60 ha, 7868 006 0121- 1,80 ha, 7868 

006 0072- 0,68 ha, 7868 006 0181- 3,75 ha, 7868 006 0054- 1,70 ha, 7868 006 

0104- 0,81 ha, 7868 006 0211- 0,53 ha, 7868 006 0218- 1,63 ha, 7868 006 0277- 

1,50 ha, 7868 006 0098- 1,00 ha, 7868 006 0274- 1,60 ha, 7868 005 0050 -0,25 ha, 

7868 006 0096 – 0,37 ha, 7868 006 0214- 0,46 ha, 7868 002 0270 – 1,52 ha, 7868 

005 0223- 2,47 ha, 7868 005 0058- 3,00 ha, 7868 001 0416- 1,00 ha, 7868 002 

0193- 1,20 ha, 7868 004 0274- 1,31 ha, 7868 004 0269- 2,01 ha, 7868 006 0281- 

0,59 ha, 7868 006 0282- 0,29 ha, 7868 006 0071- 0,27 ha, 7868 006 0039- 0,42 ha, 

7868 006 0216- 2,16 ha, 7868 006 0286- 1,20 ha, 7868 004 0090- 1,40 ha, 7868 

004 0102- 0,50 ha, 7868 004 0275- 0,90 ha, 7868 004 0287- 1,00 ha, 7868 004 

0278- 1,20 ha, 7868 004 0276- 0,45 ha, 7868 004 0260- 0,69 ha, 7868 004 0261- 

1,40 ha, 7868 004 0183- 0,68 ha ar kopējo platību 541,06 ha (līguma projekts 

pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

platību izmantošanu. 

 

9. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību  

„Dabas draugi 1” Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Dabas draugi 1” 2015.gada 11.februāra iesniegumu, Ozolaines pagasta 

pārvaldes 2015.gada 26.marta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Dabas draugi 1” līgumu par medību platību 

izmantošanu uz laika periodu no 2015.gada 16.aprīļa un ir spēkā līdz 2020.gada 

15.aprīlim uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajās zemēs, rezerves zemes 

fonda zemēs un zemēs, kas ir zemes reformas pabeigšanai ar kadastra 

apzīmējumiem: 7876 006 0045 – 1,0 ha , 7876 006 0545 – 4,40 ha, 7876 004 0151 

– 20,90 ha, 7876 004 0157 – 4,0 ha, 7876 004 0107 – 0,10 ha, 7876 004 0088 – 

3,60 ha, 7876 004 0087 – 14,70 ha, 7876 006 0315 – 151,72 ha, 7876 004 0078 – 

26,50 ha, 7876 002 0402 – 3,80 ha, 7876 002 0060 – 3,60 ha, 7876 001 2590 – 3, 

3423 ha, 7876 001 2553 – 1,32ha, 7876 002 0122 – 3, 36 ha, 7876 002 0096 – 4,40 

ha, 7876 006 0055 – 2, 3658 ha, 7876 002 0378 – 2,0 ha, 7876 006 0258 – 1,50 ha, 



10 

 

7876 005 0150 – 4,0 ha, 7876 002 0374 – 10,00 ha,7876 002 0118 – 13,00 ha, 7876 

005 0053 – 2,99 ha, 7876 005 0136 – 11,7082 ha, 7876 006 0476– 4,0856 ha, 7876 

005 0037 – 5,1128 ha, 7876 005 0162 – 7,50 ha, 7876 006 0206 – 1,810 ha, 7876 

006 0223 – 4,0 ha, 7876 006 0310– 1,40 ha, 7876 006 0514– 1,0 ha, 7876 006 

0516– 1,210 ha, 7876 006 0120– 6,700 ha, 7876 003 0366– 1,68 ha, 7876 003 

0054– 0,50 ha, 7876 002 0367 – 1,730 ha, 7876 002 0366 – 2,61 ha, 7876 002 0067 

– 1,70 ha, 7876 003 0365 – 5,130 ha, 7876 001 1041 – 0,9476 ha, 7876 001 0956 – 

3,0 ha, 7876 001 2431– 0,2382 ha, 7876 004 0054– 3,0 ha, 7876 003 0154– 3,0 ha, 

7876 002 0053 - 1,0 ha, 7876 004 0165– 4,50 ha, 7876 002 0330– 1,20 ha, 7876 

006 0233 –8,50 ha, 7876 001 0982 –1,70 ha, 7876 001 1011– 5,40 ha, 7876 002 

0093 –1,90 ha, 7876 003 0104– 18,60 ha, 7876 004 0017– 4,30 ha, 7876 003 0117– 

4,80 ha, 7876 003 0126– 2,70 ha, 7876 006 0124– 0,70 ha, 7876 005 0025 – 3,55 

ha, 7876 006 0577 – 6,40 ha, 7876 006 0192– 8,0 ha, 7876 001 2345– 1,60 ha, 

7876 001 0973 –3,70 ha, 7876 001 2554 – 8,10 ha, 7876 001 2502 – 0,60 ha, 7876 

001 2626 – 1,90 ha, 7876 002 0076 – 1,0 ha, 7876 006 0602– 6,80 ha, 7876 006 

0580– 1,0 ha, 7876 004 0052– 4,20 ha, 7876 006 0099– 1,0 ha, 7876 003 0023– 

0,50 ha, 7876 001 0998 –1,0 ha, 7876 004 0180– 3,40 ha, 7876 005 0147– 6,40 ha, 

7876 004 0141 –25,87 ha, 7876 005 0130 –2,990 ha, 7876 002 0052 –0,50 ha, 7876 

002 0062 –0,30 ha, 7876 002 0076 –1,0 ha, 7876 002 0146 –0,50 ha, 7876 003 

0025– 3,20 ha, 7876 003 0059– 0,20 ha, 7876 003 0060– 0,4261 ha, 7876 003 

0084– 0,90 ha, 7876 003 0333– 3,60 ha, 7876 003 0382– 1,50 ha, 7876 003 0389– 

2,0 ha, 7876 003 0394– 1,0 ha, 7876 003 0397– 1,100 ha, 7876 003 0398– 2,0 ha, 

7876 003 0402– 2,30 ha, 7876 003 0405– 3,30 ha, 7876 003 0410– 1,10 ha, 7876 

006 0048– 2,0 ha, 7876 006 0189– 1,50 ha, 7876 006 0503– 4,60 ha, 7876 006 

0534– 3,70 ha, 7876 002 0042 –3,80 ha, 7876 002 0070 –2,0 ha, 7876 002 0081 –

1,0 ha, 7876 002 0088 –2,0 ha, 7876 002 0103 –1,10 ha, 7876 002 0116 –4,30 ha, 

7876 002 0148 –7,60 ha, 7876 002 0178 –2,70 ha, 7876 002 0187 –3,75 ha, 7876 

002 0327 –2,10 ha, 7876 002 0331 –5,10 ha, 7876 002 0338 –2,100 ha, 7876 002 

0373 –8,40 ha, 7876 002 0387 –7,300 ha, 7876 002 0382 –3,0 ha, 7876 002 0392 –

1,0 ha, 7876 002 0394 –2,20 ha, 7876 002 0395 –3,0 ha, 7876 002 0399 –2,200 ha, 

7876 002 0400 –2,20 ha, 7876 003 0033– 1,0000 ha, 7876 003 0132– 3,90 ha, 7876 

003 0289– 9,20 ha, 7876 003 0403– 9,3000 ha, 7876 002 0177 –1,0000 ha, 7876 

002 0306 –56,0000 ha, 7876 004 0164– 11,75 ha, 7876 002 0097 –15,10 ha, 7876 

005 0147 – 6,40 ha, 7876 005 0035 – 1,50 ha; 7876 006 0324 – 33,97 ha, 7876 001 

2387 – 7,03 ha ar kopējo platību 753, 69 ha (līguma projekts pievienots). 

2. Atzīt par spēkā neesošiem līgumus Nr.8-18/1111 (2012.gada 5.jūlijs) un 8-18/1555 

(2012.gada 6.septembris). 

3. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

platību izmantošanu. 

 

 

 

10. § 

Par V. P. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 



11 

 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar V. P.iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar V. P. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 54,75 

(piecdesmit četri euro, 75 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas 

termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2015.gada 31.augustam 

(vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar V. P.. 

 

11. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu  

bezstrīda kārtībā no J. B. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.31 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkovskas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 

31.marta paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtība no J.B. (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.28 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Alīnas Kuprijanovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 

30.marta paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtība no A. K. (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M. Z. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi M. Z. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 



12 

 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M. Z. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā (lēmums 

pievienots). 

 

14. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas S. T. Maltas pagastā  

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi S. T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), 

pret - nav, atturas - nav,       n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas S. T. pašvaldībai piederošās vai 

tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V. B. Lendžu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi V. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Lendţu pagasta pārvaldes 2015.gada 31.marta 

atzinumu un Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2015.gada 

9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. B., personas kods, par dzīvokļa Nr.20, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V. B.. 

 

16. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J.B. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi J. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 



13 

 

„Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Struţānu pagasta pārvaldes 2015.gada 8.aprīļa 

atzinumu un Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2015.gada 

9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. B., personas kods, par dzīvokļa Nr.36, kas 

atrodas Struţānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J. 

B.. 

 

17. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. G. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A.G.  personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 8 īri, 

kas atrodas Struţānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 16.aprīļa līdz 2015.gada 17.oktobrim. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. G.. 

 

18. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.G.Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot M. G., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 4 īri, 

kas atrodas Struţānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 18.aprīļa līdz 2015.gada 17.oktobrim. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. G.. 
 
 



14 

 

19. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T. T. Stružānu pagastā (Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot T. T., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 9 īri, 

kas atrodas Struţānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 20.maija līdz 2015.gada 19.novembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar T. T.. 

20. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projektam „Riteņtraktora un inventāra iegāde Rēzeknes 

novada pašvaldības Rikavas pagasta komunālās saimniecības vajadzībām” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rikavas pagasta pārvaldes 2015.gada 31.marta iesniegumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 42 580,00 (četrdesmit divi tūkstoši pieci simti 

astoņdesmit euro) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi projekta 

„Riteņtraktora un inventāra iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta 

komunālās saimniecības vajadzībām”. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes 

novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

2. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 7gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2016.gada marta mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

3. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

21. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas 

Sarkanas Krusts” Rēzeknes komitejas ierosinājumu par telpas, kas atrodas Brīvā laika 



15 

 

pavadīšanas centrā, pēc adreses: „Lauces”, c.Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, 

nodošanu patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 9.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Ozolaines pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150), 

reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes ielā 1D, Rīgā, 

bezatlīdzības lietošanā brīvā laika pavadīšanas centra telpas, ar kadastra Nr.7876 

006 0242 002 16 m
2
 platībā, kas atrodas pēc adreses: „Lauces”, c.Bekši, Ozolaines 

pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība EUR 514,16), atbilstoši grafikam, kas 

saskaņots ar Ozolaines pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Ozolaines pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumus ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

nepieciešamības gadījumā paredzot patapinājuma līgumā biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

 

 

22. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Lendžu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā Lendţu pagasta pārvaldes 

2015.gada 10.aprīļa ierosinājumu par telpas nodošanu patapinājumā biedrībai „Latvijas 

Sarkanais Krusts” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 



16 

 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Lendţu pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu Nr.32 - 14,5 

m
2
 platībā, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7866 003 0269 001, 

adrese: Viraudas ielā 3, Lendţi, Lendţu pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība 

EUR 2590,76), atbilstoši grafikam, kas saskaņots ar Lendţu pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Lendţu pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendţu pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

23. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas 2015.gada 31.marta  ierosinājumu par telpas nodošanu 

patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Lūznavas pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā 

telpu Nr.5 - 13,2 m
2 

platībā
 
ēkā, ar kadastra Nr.7868 002 0113 005, kas atrodas Pils 

ielā 2, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā (ēkas kopējā platība 137,7m
2
  

un bilances vērtība Ls 71228,07EUR), atbilstoši grafikam, kas saskaņots ar 

Lūznavas pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 



17 

 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Lūznavas pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

30.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevuma samaksas 

pienākumu. 

 

24. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā  biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas 2015.gada 30.marta ierosinājumus par zemes gabala 

un telpas nodošanu patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Gaigalavas pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā: zemes gabalu ar 

kadastra Nr.7854 005 0294  32 m
2
 platībā, kas atrodas Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, 

Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, (kadastrālā vērtība EUR 15,20) un telpu 32 

m
2
 ar kadastra Nr.7854 005 0294 001, kas atrodas Rēzeknes ielā 2, Gaigalava, 

Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība EUR 3705,67), atbilstoši 

grafikam, kas saskaņots ar Gaigalavas pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Gaigalavas pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotā zemes gabala un telpas izmantošanas termiņš - līdz 

2018.gada 6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumus ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteja, 

paredzot patapinājuma līgumos, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt zemes un telpu uzturēšanas izdevuma samaksas 

pienākumu. 

 



18 

 

25. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā  biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” 2015.gada 31.marta ierosinājumu par telpas nodošanu patapinājumā un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Čornajas pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu 6,0 m
2
 ar 

kadastra Nr.7846 007 0248 001, kas atrodas Miera ielā 5, Čornajā, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā (bilances vērtība 41,07 EUR), atbilstoši grafikam, kas 

saskaņots ar Čornajas pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Čornajas pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

15.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

26. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts”  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas 2015.gada 6.aprīļa ierosinājumu par telpas nodošanu 

patapinājumā  un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 



19 

 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Griškānu pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu 208,3 m
2
, ar 

kadastra Nr.7856 004 0292 001, kas atrodas Centrālā ielā 27, Sprūţeva, Griškānu 

pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība 215230 EUR), atbilstoši grafikam, kas 

saskaņots ar Griškānu pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Griškānu pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

30.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu.  

 

27. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā Mākoņkalna pagasta 

pārvaldes 2015.gada 13.aprīļa ierosinājumu par telpas nodošanu patapinājumā un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Mākoņkalna pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr. 40008002279 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu 11 m
2
 ar 

kadastra Nr.7872 008 0276001, kas atrodas Skolas ielā 3, Lipuški, Mākoņkalna 

pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība EUR 758,64), atbilstoši grafikam, kas 

saskaņots ar Mākoņkalna pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 



20 

 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Mākoņkalna pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām 

personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotā zemes gabala un telpas izmantošanas termiņš - līdz 

2018.gada 6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumus ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

28. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Stružānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas 2015.gada 7.aprīļa  ierosinājumu par telpas nodošanu 

patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Struţānu pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanā Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā 

adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu 7,25 m
2
 ar kadastra 

Nr.7894 002 0102 001, kas atrodas Miera ielā 14a, Strūţāni, Strūţānu pagasts, 

Rēzeknes novads, (bilances vērtība EUR 185,26), atbilstoši grafikam, kas saskaņots 

ar Struţānu pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Struţānu pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpas izmantošanas termiņš – 3 (trīs) gadi no 

noslēgšanas brīţa. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Struţānu pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

29. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 



21 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas 2015.gada 7.aprīļa ierosinājumu par telpas nodošanu 

patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Dricānu pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu 31,6 m
2 

platībā, kas atrodas īpašumā ar kadastra Nr.7850 005 0306, telpu grupas ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0306 001 001 sastāvā (Nr.16) un atrodas „Pagastmāja”, 

Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērība EUR 215,75), atbilstoši 

grafikam, kas saskaņots ar Dricānu pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Dricānu pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumus ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

 

30. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā  Pušas pagasta pārvaldes 

2015.gada 10.aprīļa iesniegumu Nr. 1.11/27  par  telpas nodošanu patapinājumā un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



22 

 

sakarā ar Biedrības „Latvija Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

piešķirts ar Valsts ieņēmumu dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150), dalību Eiropas 

Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, higiēnas 

preces un skolas somas piederumi Pušas pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā nonākušām 

personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu 10,0 m
2
 ar 

kadastra Nr.7880 004 0313 001, kas atrodas Parka iela 1, c. Puša, Pušas pagasts, 

Rēzeknes novads (bilances vērtība EUR 451,34), atbilstoši grafikam, kas saskaņots 

ar Pušas pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Pušas pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

1.maijam. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Pušas pagasta pārvaldei noslēgt patapinājuma 

līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, paredzot 

patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

31. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas 2015.gada 7.aprīļa ierosinājumu par telpas nodošanu 

patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Rikavas pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.4008002279, juridiskā 

adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu 47,1 m
2
 ar kadastra 

Nr.7882 007 0807 013, kas atrodas Jaunības ielā 15, Rikava, Rikavas pagasts, 

Rēzeknes novads (bilances vērtība EUR 4654,89), atbilstoši grafikam, kas 

saskaņots ar Rikavas pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 



23 

 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Rikavas pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumus ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

32. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Nagļu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā  biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas 2015.gada 7.aprīļa ierosinājumu par telpas nodošanu 

patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Nagļu pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā zemes gabalu ar 

kadastra Nr.7874 005 0183 30 m
2 

platībā, kas atrodas Nagļu ciems, Nagļu pagastā, 

Rēzeknes novadā, (kadastrālā vērtība EUR 1,78) un telpu 30 m
2
 ar kadastra 

Nr.7874 005 018301, kas atrodas “Pagastmāja”, Nagļu c., Nagļu pagasts, Rēzeknes 

novads (bilances vērtība 2131,63 EUR), atbilstoši grafikam, kas saskaņots ar Nagļu 

pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Nagļu pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotā zemes gabala un telpas izmantošanas termiņš - līdz 

2018.gada 6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Nagļu pagasta pārvaldei noslēgt patapinājuma 

līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, paredzot 

patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

33. § 



24 

 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības “Latvijas 

Sarkanais Krusts” ierosinājumu par telpas nodošanu patapinājumā un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību 

Eiropas Kopienas pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Ilzeskalna pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu pirmajā stāvā 

24,3m
2
 platībā, kas atrodas pēc adreses: Centra iela 1, Ilzeskalns, Ilzeskalna 

pagasts, Rēzeknes novads, un sastāv no vienas telpas (bilances vērtība EUR 

1266,83). atbilstoši grafikam, kas saskaņots ar Ilzeskalna pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Ilzeskalna pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

 

 

 

34. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu, sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” 

2015.gada 7.aprīļa ierosinājumus par telpas nodošanu patapinājumā un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



25 

 

 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 25.novembra noteikumiem Nr.727 

"Darbības programmas "Pārtikas un pamata materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām 

personām 2014.-2020.gada plānošanas periodā" un sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 

2005.gada 26.maija lēmumu N.150) dalību projektā par Eiropas Savienības pārtikas 

programmas 2014/20 realizāciju, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Feimaņu pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Rīga, Šarlotes iela 1D, bezatlīdzības lietošanā telpu Nr.107 ar 

kopējo platību 26,5 m
2
 ar kadastra Nr.7852 006 0157 001, kas atrodas pēc adreses: 

„Klubs”, c.Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība EUR 

593.84), atbilstoši grafikam, kas saskaņots ar Feimaņu pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Feimaņu pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām.  

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

30.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

35. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas 

Sarkanas Krusts” Rēzeknes komitejas ierosinājumu par telpas, kas atrodas Sakstagala pagasta 

pārvaldes telpās, pēc adreses: Kalna iela 2, Sakstagals, Sakstagala  pagasts, Rēzeknes novads, 

nodošanu patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 25.novembra noteikumiem Nr.727 

"Darbības programmas "Pārtikas un pamata materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām 

personām 2014.-2020.gada plānošanas periodā" un sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 

2005.gada 26.maija lēmumu N.150) dalību projektā par Eiropas Savienības pārtikas 

programmas 2014/20 realizāciju, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Sakstagala pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 



26 

 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150), 

reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes ielā 1D, Rīgā, 

bezatlīdzības lietošanā Sakstagala pagasta pārvaldes telpas, ar kadastra Nr.7886 003 

0557 001 6 m
2
 platībā, kas atrodas pēc adreses: Kalna iela 2, Sakstagals, Sakstagala  

pagasts, Rēzeknes novads, (bilances vērtība EUR 311,09), atbilstoši grafikam, kas 

saskaņots ar Sakstagala pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Sakstagala pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām; 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumus ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

36. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Kantinieku pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā biedrības „Latvijas 

Sarkanas Krusts” Rēzeknes komitejas ierosinājumu par telpas, kas atrodas Sakstagala pagasta 

pārvaldes struktūrvienības „Kantinieku pagasta pārvalde” telpās, pēc adreses: 

„Administratīvais centrs”, c.Livţa, Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu 

patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 25.novembra noteikumiem Nr.727 

"Darbības programmas "Pārtikas un pamata materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām 

personām 2014.-2020.gada plānošanas periodā" un sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 

2005.gada 26.maija lēmumu N.150) dalību projektā par Eiropas Savienības pārtikas 

programmas 2014/20 realizāciju, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Kantinieku pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150), 

reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes ielā 1D, Rīgā, 

bezatlīdzības lietošanā Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības „Kantinieku 

pagasta pārvalde” telpas, ar kadastra Nr.7860 006 055 001 12 m
2
 platībā, kas 



27 

 

atrodas pēc adreses: „Administratīvais centrs”, c.Livţa, Kantinieku pagasts, 

Rēzeknes novads, LV 4621 (bilances vērtība EUR 222,84), atbilstoši grafikam, kas 

saskaņots ar Sakstagala pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Kantinieku pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām; 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumus ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

37. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā Bērzgales pagasta pārvaldes 

2015.gada 10.aprīļa ierosinājumu par atļauju kultūras nama telpas nodošanai patapinājumā 

Biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar biedrības „Latvija Sarkanais Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2005.gada 26.maija lēmumu Nr.150) dalību Eiropas 

Kopienas  pārtikas programmā, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, higiēnas 

preces un skolas somas piederumi Bērzgales pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā nonākušām 

personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D, Rīga, LV-1001, bezatlīdzības lietošanā kultūras 

nama telpu Nr. 36; 12,4 m
2
  platībā ar būves kadastra apzīmējumu 7844 002 0260 

002 kas atrodas Rītupes ielā 34, Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads 

(telpas bilances vērtība EUR 1735,82), atbilstoši grafikam, kas saskaņots ar 

Bērzgales pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas 

Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas 

pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas 

piederumus Bērzgales pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrību „Latvija Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 



28 

 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

38. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.
1
 

punktu, trešo daļu, 3.
1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā  biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas ierosinājumu par telpas, pēc adreses: Lidicas iela 17, 

Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu patapinājumā un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 25.novembra noteikumiem Nr.727 

"Darbības programmas "Pārtikas un pamata materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām 

personām 2014.-2020.gada plānošanas periodā" un sakarā ar biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” (sabiedriskā labuma organizācijas statuss piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 

2005.gada 26.maija lēmumu N.150) dalību projektā par Eiropas Savienības pārtikas 

programmas 2014/20 realizāciju, kuras īstenošanas rezultātā tiks dalītas pārtikas pakas, 

higiēnas preces un skolas somas piederumi Audriņu pagasta trūcīgām vai krīzes situācijā 

nonākušām personām: 

 

1. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, 

juridiskā adrese: Šarlotes ielā 1D, Rīgā, bezatlīdzības lietošanā telpu 17 m
2
 „platībā 

ar kadastra Nr.7842 004 0235 001, kas atrodas Lidicas ielā 17,Audriņos, Audriņu 

pagastā, Rēzeknes novadā (bilances vērtība EUR 176,00), atbilstoši grafikam, kas 

saskaņots ar Audriņu pagasta pārvaldi. 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama izmantojama biedrības „Latvijas 

Sarkanas Krusts” Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas 

Kopienas pārtikas programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas 

somas piederumus Audriņu pagasta trūcīgiem, krīzes vai ārkārtas situācijā 

nonākušiem iedzīvotājiem. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas izmantošanas termiņš - līdz 2018.gada 

6.aprīlim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komiteju, 

paredzot patapinājuma līgumā, nepieciešamības gadījumā, biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” pienākumu veikt telpas uzturēšanas izdevumu samaksu. 

 

39. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustāmā īpašuma ar kadastra Nr. 7882 007 0804 

1/3 domājamās daļas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

izsoles uzvarētāju 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



29 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2015.gada 19.februāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 7882 007 0804 atsavināšanu Rikavas pagastā”, Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0804 1/3/ domājamās daļas 

izsoles komisijas 2015.gada 8.aprīļa protokolu Nr.1-2015 un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav,    n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ganības” Rikavas 

pagastā, ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0804, 1/3 domājamās daļas izsoles 

rezultātus, saskaņā ar kuriem par izsoles uzvarētāju atzīta A. B., personas kods, 

deklarētā dzīvesvieta: Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4648, kurai 

atsavinātas Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ganības” Rikavas 

pagastā, ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0804, 1/3 domājamās daļas un kura 

izsoles objektu ir nosolījusi par augstāko cenu EUR 2109,07 (divi tūkstoši viens 

simts deviņi euro, 7 centi). 

2. Uzdot Rikavas pagasta pārvaldes vadītāja Andrejam Tāraudam pašvaldības vārdā 

noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju A. B. Rēzeknes novada pašvaldības 

nekustamo īpašuma „Ganības” ar kadastra numuru 7882 007 0804  1/3 domājamās 

daļas izsoles noteikumos noteiktajā termiņā un kārtībā. 

 

40. § 

Par kustamas mantas kopuma - ūdenstorņa metāla konstrukcijas un apkures katlu – 

AST -0,3 un AST -0,5 konstrukciju fragmentu pārdošanas par brīvu cenu rezultātu 

apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

Pašvaldības kustamā mantas kopuma – ūdenstorņa metāla konstrukcijas un apkures katlu – 

AST -0,3 un AST -0,5 konstrukciju fragmentu pārdošanas par brīvu cenu noteikumu 5.1. 

punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.marta lēmumu „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības kustamas mantas kopuma- ūdenstorņa metāla konstrukcijas un apkures 

katlu AST - 0,3 un  AST - 0,5 konstrukciju fragmentiem pārdošanu par brīvu cenu Dricānu 

pagastā” (protokols Nr.5., 6.§), izsoles komisijas 2014.gada 23.marta protokolu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas kopuma - ūdenstorņa 

metāla konstrukcijas un apkures katlu – AST -0,3 un AST -0,5 konstrukciju 

fragmentu pārdošanas par brīvu cenu rezultātus, nosakot par kustamās mantas 

kopuma pircēju, N. M., personas kods, kurš iegādājās minēto kustamo mantu par 

brīvo cenu EUR 60,00 (sešdesmit euro, 00 centi). Visa pirkuma maksa EUR 60,00 

(sešdesmit euro, 00 centi), ir ieskaitīta Dricānu pagasta pārvaldes kontā. 



30 

 

2. Apstiprināt Dricānu pagasta pārvaldes pašvaldības vārdā 2015.gada 10.aprīlī 

noslēgto pirkuma līgumu ar kustamās mantas kopuma pircēju N. M.. 

 

41. § 

Par aizņēmuma ņemšanu EZF projekta „Viraudas ezera teritorijas labiekārtošana, 

izbūvējot laivu piestātni ar piebraukšanas laukumu Lendžu ciemā” realizācijai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Lendţu pagasta pārvaldes 2015.gada 15.aprīļa iesniegumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 19 997,09 (deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit septiņi euro 09 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

EZF projekta „Viraudas ezera teritorijas labiekārtošana, izbūvējot laivu piestātni ar 

piebraukšanas laukumu Lendţu ciemā” realizācijai.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus - atmaksas termiņš 20 gadi, 

sākot pamatsummas atmaksu ar 2016.gada janvāra mēnesi un ļaujot 

līgumslēdzējiem brīvi vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

 

 

 

 

 

42. § 

Par rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 

2007.-2013.gadam pasākuma „Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” atbalstītā 

projekta „Viraudas ezera laivu piestātnes ar piebraukšanas laukumu izbūve Lendžu 

ciemā” nodošanu realizācijai Lendžu pagasta pārvaldei 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  Eiropas 

Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.-2013.gadam pasākuma „Teritorijas 

attīstības stratēģiju īstenošana” projektu, ņemot vērā Lendţu pagasta pārvaldes 2015.gada 

15.aprīļa iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Ţurzdina), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



31 

 

nodot Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.-2013.gadam 

pasākuma „Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” projekta „Viraudas ezera laivu 

piestātnes ar piebraukšanas laukumu izbūve Lendţu ciemā” realizāciju Rēzeknes novada 

pašvaldības Lendţu pagasta pārvaldei. 

 

43. § 

Par aizdevuma procenta likmes maiņu 2007.gada 1.jūnija saņemtajam Valsts kases 

kredītam projekts “Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Lendžu ciemā” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 16.aprīļa  

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Ţurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Lūgt Valsts kasei kredīta procentu likmes maiņu līgumam Nr.A2/1/07/259, trančes 

Nr.P-122/2007, 2007.gada 1.jūnija projektam „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Lendţu ciemā”. 

2. Noteikt gada procentu likmes fiksēšanas periodu 10 gadi. 

 

 

Sēde slēgta 12.00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 7.maijā. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 16.aprīļa saistošie noteikumi Nr.51 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.49 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudţeta un speciālā 

budţeta konsolidēto kopsavilkumu 2015.gadam””  

2. Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 9.aprīļa 

protokola Nr.3 kopija 

3. Līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Meţinieks” Lūznavas pagastā projekts 

4. Līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību „Dabas 

draugi 1” Ozolaines pagastā projekts 

5. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas kārtību 

6. Rēzeknes novada domes lēmumi 11.§, 12.§, 13.§, 14.§ 

 

 

Sēdes vadītājs                   M.Švarcs  

2015.gada 16.aprīlī 

 

 



32 

 

Protokoliste        I.Turka    

2015.gada 16.aprīlī 


